ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22 февраля 2018 г.  г. Изобильный №                           246

2

Об утверждении норматива стоимо-
сти одного квадратного метра общей
площади жилья по Изобильненскому
городскому округу Ставропольского
края на I квартал 2018 года

В целях реализации постановления Правительства Российской Феде-

рации от 30 декабря 2017 г. № 1710 "Обеспечение доступным и комфортным

жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации", в со-

ответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации", приказом Министерства строительства России от 20 декабря

2017г. № 1691/пр "О нормативе стоимости одного квадратного метра общей

площади жилого помещения по Российской Федерации на первое полугодие

2018 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного

метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федера-

ции на I квартал 2018 года", Уставом Изобильненского городского округа

Ставропольского края, администрация Изобильненского городского округа

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей

площади жилья по Изобильненскому городскому округу Ставропольского

края на I квартал 2018 года для расчета размера социальной выплаты моло-

дым семьям на приобретение жилого помещения или создания объекта ин-

дивидуального жилищного строительства в размере 27584 (двадцать семь

тысяч пятьсот восемьдесят четыре) рубля.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Изобильненского городского округа

Ставропольского края Бажана Е.Н.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края      В.И. Козлов